
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
20 декабря 2021 г. г. Изобильный №                           1633 

 

 

 

1 

О внесении изменений в некоторые 
постановления администрации Изо-
бильненского городского округа 
Ставропольского края в области про-
тиводействия коррупции 

 
 
 
В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 170 «Об утвержде-

нии Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (ра-

ботодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными 

служащими администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края, органами администрации Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края (с правами юридического лица)» изменения, заме-

нив слово в пункте 4 «подписания» словами «официального опубликования 

(обнародования)». 
 
2. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 26 марта 2018 г. № 372 «Об утверждении 

Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края и орга-

нов администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края с правом юридического лица» изменение, заменив в пункте 6 слово 

«подписания» словами «официального опубликования (обнародования)». 
 
3. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 14 «О порядке пред-

ставления гражданами, претендующими на замещение должностей муници-

пальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расхо-

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в админи-



2 

 

1 

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее ор-

ганах (с правами юридического лица)» слова «подписания и подлежит офи-

циальному опубликованию (обнародованию)» изменения, заменив в пункте 3 

словами «официального опубликования (обнародования)». 
 
4. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 166 «О порядке 

представления лицами, поступающими на должности руководителей муни-

ципальных учреждений Изобильненского городского округа Ставропольско-

го края, и руководителями муниципальных учреждений Изобильненского 

городского округа Ставропольского края сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» изменения, заменив 

в пункте 6 слова «подписания и подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию)» словами «официального опубликования (обнародова-

ния)». 
 
5. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 13 февраля 2018 г. № 192 «Об утвержде-

нии Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фак-

тах обращения в целях склонения муниципальных служащих администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, органов админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края (с пра-

вами юридического лица) к совершению коррупционных правонарушений» 

изменения, заменив в пункте 5 слово «подписания» словами «официального 

опубликования (обнародования)». 
 
6. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 208 «Об утвержде-

нии Порядка сообщения муниципальными служащими администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, органов админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края (с пра-

вами юридического лица) о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может приве-

сти к конфликту интересов» изменения, заменив в пункте 3 слова «подписа-

ния и подлежит официальному опубликованию (обнародованию)» словами 

«официального опубликования (обнародования)». 
 
7. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 14 февраля 2018 г. № 201 «Об утвержде-

нии Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муници-

пальными служащими администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края и органов администрации Изобильненского городско-

го округа (с правами юридического лица) ограничений и запретов, требова-

ний о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неис-



3 

 

1 

полнение обязанностей, установленных в целях противодействия корруп-

ции» (с изменениями, внесенными постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 06 ноября    

2018 г. № 1608, от 27 января 2020 г. № 106) изменения, заменив в пункте 5 

слово «подписания» словами «официального опубликования (обнародова-

ния)». 
 
8. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 06 ноября 2018 г. № 1608 «О внесении 

изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение 

муниципальными служащими администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края и органов администрации Изобильненского 

городского округа (с правами юридического лица) ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов 

и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия кор-

рупции, утвержденное постановлением администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края от 14 февраля 2018 г. № 201» измене-

ния, заменив в пункте 3 слово «подписания» словами «официального опуб-

ликования (обнародования)». 
 
9. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 27 февраля 2020 г. № 106 «О внесении 

изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение 

муниципальными служащими администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края и органов администрации Изобильненского 

городского округа (с правами юридического лица) ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов 

и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия кор-

рупции, утвержденное постановлением администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края от 14 февраля 2018 г. № 201» измене-

ния, заменив в пункте 2 слово «подписания» словами «официального опуб-

ликования (обнародования)». 
 
10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 
 
11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                В.И.Козлов 


